
PřekvaPte říčany – velký Projekt do 2 milionů

15Minigolfové hřiště na Marvánku
Navrhuje: Jindřich Zdeněk
LOKALITA: v areálu u rybníku Marvánek
KATEGORIE: velké projekty do 2 milionů korun

HLASUJTE:
pro vybudování minigolfového hřiště
Stavba devítijamkového minigolfového hřiště v areálu 
u Marvánku. Záměrem projektu je poskytnout sportovní 

vyžití na čerstvém vzduchu pro všechny věkové kategorie. 
Volný čas zde mohou trávit rodiny s dětmi, senioři i mlá-
dež. Jde o nenáročnou rekreační aktivitu. Minigolf byl za-
řazen jako součást jiné, již rozpracované investiční akce 
města Říčany – projekt úpravy okolí rybníku Marvánek 
-  existuje již projekt. Na realizaci však zatím město neu-
volnilo finanční prostředky z rozpočtu.

18 texty.kuryr@ricany.cz


